UCHWALA NR 525/15
Zarzadu Powiatu Stargardzkiego
Z dnia 23 pazdziernika 2015 r.

w sprawie przyjecia zbiorczych sprawozdan budzetowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz.1445), § 1 ust. 1 Rozporzadzenia
Ministra Finanséw z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdan jednostek sektora
finansow  publicznych ~ w  zakresie  operacji finansowych  (Dz. U.
z 2014 r., poz. 1773 ) oraz § | pkt. 1 lit. a Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia
16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczosci budzetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119
ze zm.) uchwala sig. co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ zbiorcze sprawozdania budzetowe za okres od 01.01.2015 r. do
30.09.2015 r.:

1) Rb — 27 § sprawozdanie z wykonania planu dochodéw budzetowych jednostki
samorzadu terytorialnego,

2) Rb — 28 § sprawozdanie z wykonania planu wydatkow budzetowych jednostki
samorzadu terytorialnego.

3) Rb — N kwartalne sprawozdanie o stanie naleznosci oraz wybranych aktywow
f[inansowych jednostki samorzadu terytorialnego,

4) Rb - Z kwartalne sprawozdanie o stanie zobowigzan wg tytulow dluznych oraz
gwarancji i porgczen jednostki samorzadu terytorialnego,

5) Rb - NDS kwartalne sprawozdanie o nadwyzce/deficycie jednostki samorzadu
terytorialnego,

6) Rb — ZN kwartalne sprawozdanie o stanie zobowigzan oraz naleznosci Skarbu
Panstwa z tytulu wykonywania przez jednostki samorzadu terytorialnego zadan
zleconych,
wraz z protokotami weryfikacji.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Iwona Wisniewska — Wicestarosta

Adam Chralowicz — Czlonek Zarzadu




UZASADNIENIE

Wszystkie wymienione sprawozdania zostaly sporzadzone i zostana przestane droga
elektroniczna do Regionalnej [zby Obrachunkowej w Szczecinie zgodnie z uregulowaniami
rozporzadzenia Ministra Finansdw z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczosci

budzetowe]. a mianowicie:

e § 4 pkt 3 lit. ,,a” “stanowiacego. ze do sporzgdzania i przekazywania sprawozdan
w imieniu jednostki zobowigzani sa w zakresie budzetu jednostek samorzadu
terytorialnego przewodniczacy zarzadow jednostek samorzgdu terytorialnego,

» zalgcznika Nr 44 pn. ,Terminy przekazywania oraz odbiorcy sprawozdan w zakresie
budzetow jednostek samorzadu terytorialnego™ wskazujacego, ze nalezy je przeslaé
najpozniej do dnia 22 pazdziernika po uplywie okresu sprawozdawczego,

oraz z uregulowaniami rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 4 marca 2010 r.
w sprawie sprawozdan jednostek sektora finanséw publicznych w zakresie operacji

finansowych, a mianowicie:

e § 6 pkt 3 stanowiacego, ze sprawozdania, w imieniu jednostki, sa sporzadzane

I przekazywane
terytorialnego

przez

przewodniczacych

zarzadow

jednostek

samorzadu

e zalacznika Nr 3 pn. ,Terminy sporzadzania i przekazywania oraz odbiorcy
sprawozdan w zakresie budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego™ wskazujacego,
ze nalezy je przesta¢ najpézniej do dnia 22 pazdziernika po uplywie okresu

sprawozdawczego.
Realizacja dochodow, wydatkow, przychodow i rozchodéw budzetu Powiatu
Stargardzkiego za III kwartal 2015 roku:
Plan w Plan wg uchwat : %
Wyszczegdlnienie uchwa{g po zmlgnach na V;zzgnggﬁ ':a realizacji
budzetowej 30.09.2015r. o ' (4/3)
1. 2. 3. 4, 5.

l. Dochody ogotem 109 497 080,00 106 974 791,23 83 948 060,76 78,47
w tym:
a) dochody biezace 98 576 772,00 99 772 351,23 80 B77 442,88 81,06
b) dochody majatkowe 10 920 308,00 7 202 440,00 3070 617,88 42,63
Z dochodéw ogélem przypada
na:
1. Subwencje: 56 133 689,00 55 057 424,00 45 476 856,00 82,60
biezace w tym:
a) czesct oswiatowa 44 532 421,00 43 455 408,00 36 775 341,00 84,63
b) uzupeinienie subwencji
ogolnej dla jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzgdu terytorialnego
C) czesc rownowazaca 4630 010,00 4 630 758,00 3473073,00 75,00
d) czesé wyréwnawcza 6 971 258,00 6 971 258,00 5 228 442,00 75,00
2. Dotacje celowe 18 329 874,00 18 426 167,23 13 699 063,01 74,35

w tym:




a) z budzetu Panstwa na
zadania z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami

11 948 300,00

12 265 261,23

9719 824,22

79,25

b) z budzetu Panstwa na
zadania realizowane na
podstawie porozumien z
organami administracji rzgdowej

2 000,00

2 000,00

1 530,00

76,50

c) z budzetu Panstwa na
zadania wiasne FPowiatu

2 408 000,00

1790 186,00

1 697 857,00

94,84

d) z budzetow jst na podstawie
parozumien

0,00

0,00

0,00

0,00

&) z budzetow jst na pomoc
finansowg

1 000 000,00

1271 750,00

1144 634,73

90,00

f) dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich

2971 574,00

3 096 970,00

1135217,06

36,66

3. Pozostale dochody

35 033 517,00

33 481 200,00

24772 141,75

73,97

w tym:

a) dochody ze sprzedazy
majatku

3 403 309,00

689 424,00

395 674,15

56,57

b) udziaty w podatkach budzetu
panstwa

16 500 000,00

17 400 000,00

13 404 879,19

77,04

c) pozostate dochody

15130 208,00

15 391 776,00

10 971 588,41

71.28

Il. Wydatki ogélem

107 539 900,00

108 783 538,23

75 579 676,40

69,48

1. Wydatki biezace

95 623 521,00

98 710 288,23

70 914 485,29

71,84

w tym:

1.1 Wynagrodzenia i skiadki od
nich naliczane

57 836 089,00

59 136 842,28

44 129 858,75

74,62

1.2 Wydatki zwigzane z
realizacjg statutowych zadan

22 441 676,00

23 595 521,95

15494 737,92

65,67

1.3 Swiadczenia na rzecz osob
fizycznych

4 392 709,00

4 373 448,00

3032 295,65

69,33

1.4. Dotacje na zadania biezace

7 488 909,00

8 697 243,00

5916 315,30

68,03

1.5 Wydatki na programy
finansowane z udziatem
$rodkow pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi
$rodkéw z pomocy udzielonej
przez panstwa 7 i 9

1243 138,00

1471 752,00

1359 163,16

92,35

1.6 Wydatki z tytutu poreczen i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

1.7. Wydatki na obstuge diugu

2 220 000,00

1435 483,00

982 114,51

68,42

2. Wydatki majatkowe

11 916 379,00

10 073 250,00

4 665 191,11

46,31

wtym :

a) inwestycje i zakupy
inwestycyjne

11 706 379,00

9 797 750,00

4415 955,75

45,01

b) dotacje na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

210 000,00

275 500,00

249 235,36

95,13




. Nadwyzkaldeficyt (I-11) 1957 180,00 -1 808 747,00 8 368 384,36 X
IV. Przychody 4 459 590,63 8 362 478,31 8 362 478,31 100,00
w tym:

a) kredyty i pozyczki 0,00 0,00 0,00 0,00
b) nadwyzka z lat ubieglych 4 450 341,79 8 3583 229,47 8 353 229 47 100,00
c) wolne Srodki o ktérych mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 9 248,84 9 248,84 9248,84| 100,00
finansach publicznych

V. Rozchody 6416 770,63 6 553 731,31 4915 610,31 75,00
w tym:

a) splata kredytow i pozyczek 2 890 330,00 4 350 330,00 4 390 330,00 100,00
b) przelewy na rachunki lokat 3 526 440,63 2 163 401,31 525 280,31 2428
::égstt;?’:viqzania z tytutu zaciagnietych 29 409 578,00

Poniewaz wykonywanie budzetu nalezy do wylaczne] kompetencji Zarzadu Powiatu,
dlatego przedklada sig przedmiotowe sprawozdania.

SHARBNI{K POWIATD
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Zatacznik

do uchwaty Zarzadu Powiatu

w Stargardzie Szczecinskim

znajduje si¢ w Biurze Obslugi Zarzadu i Rady Powiatu




